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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43219401R

2. Data e Regjistrimit 19/08/2024
3. Emri i Subjektit BORN2GROW
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Ade , rruga Selam Troka, Nd.1, H1, Zona 
Kadastrale 1001, Pasuria Nr.185/1-ND Frakull, Fier. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ketë Statutin e nje shoqerie me pergjegjesi të 

kufizuar dhe do te perballoje humbje deri në kufirin e 
kontributit te themeluesve te saj në kapitalin fillestar. Objekti 
i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë sa vijon: NE 
fushën e Menaxhimit dhe Marketingut: - Konsulence dhe 
Trajnime Profesionale dhe per biznesin per 
ndërkombëtarizimin e kompanive; - Konsulence dhe 
Trajnime, Marketing per Zhvillimin e Biznesit dhe 
perthithjen e klientëve; - Konsulencë dhe Trajnim ne 
Menaxhimin e kompanive per zhvillimin dhe zgjerimin e 
tyre; - Konsulencë dhe Trajnim Profesional per biznesin ne 
bashkepunim me zyra ligjore ndërkombetare; - Konsulencë 
dhe Trajnim Profesional per biznesin ne bashkepunim me 
zyrat fiskale ndërkombëtare. NE fushën e Menaxhimit dhe 
Rekiamimit: -Konsulencë dhe Trajnim, Marketing per imazh 
profesional dhe/ose per biznesin; -Konsulence dhe Trajnim 
per rekiamime per zhvillimin e imazhit te biznesit dhe/ose 
profesional; - Zhvillim, Trajnim dhe krijim, prodhim dhe 
realizimin e edo forme te rekiamimit, dixhitale, Eeb, në letër, 
etj. NE fushën e Produksionit Televiziv, Muzikë, Kinema, 
Rekiama, Botime, Evente: - Konsulencë dhe Trajnim per 
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zhvillimin e Product Placement td kompanise dhe/ose 
profesionale; - Krijimi dhe shitja e skenareve apo teksteve ne 
Iidhje me fushën e spektakleve; - Trajnime në fushen e 
televizionit, kinematografise dhe eb; - Prodhime dhe 
shperndarje e filmave me metrazh te shkurter, filmave me 
metrazh te mesëm dhe filmave me metrazh te gjate per 
Kinemate; - Prodhimi dhe shperndarja e filmave me metrazh 
te shkurter, me metrazh te mesem dhe atyre me metrazh te 
gjate dhe Tv dixhitale, satelitore dhe/ose per rekiamim te 
ç'farëdo lloj forme; Prodhimi dhe shperndarja e muzikës 
dixhitale, live, ne dyqane dhe ne te gjitha format e shitj eve; - 
Prodhimi dhe shperndarja e librave, revistave, fletushkave, 
etj., ne format letre dhe/ose dixhitale; - Krijimi dhe realizimi 
i eventeve per individë dhe ente publike. NE fushën e 
Turizmit: Aktivitete te Promovimit dhe Trajnimit në fushen e 
Turizmit ne çfaredo lloj formë dhe mjeti; - Aktivitete td 
realizimit te objekteve turistike ne çfaredo lloj forme dhe 
mjeti; - Aktivitete td ndermjetesimit dhe te trajnimit në 
fushën e turizmit; -Aktivitete td bashkepunimit, konsulences, 
Trajnimit, me struktura turistike publike dhe private; -
Aktivitete bashkepunimi, konsulence dhe Trajnimi me 
organe publike dhe private. NE fushen e Biznesit -Aktivitete 
krijimi, Trajnime, dhe zhvillimi te mundësive te reja te 
biznesit midis Shqiperise dhe shteteve te tjera me vëmendje 
td veçantë ne fushën territoriale dhe eksportimin e te mirave 
materiale, shërbimeve, lëndëve te para, etj. -Aktivitete 
krijimi, Trajnime dhe krijime të aktiviteteve që kontribojnë 
ne zhvillimin e investimeve, si dhe punësimin në Shqiperi 
nga investitorë kombëtarë dhe te huaj. Gjithashtu mund të 
ushtrojë cfarëdolloj aktiviteti plotësuese, aksesor, të 
ngjashem apo të lidhur si me siper parashikuar. Shoqeria 
edhe me qellimin per td promovuar, imaxhin e saj ne te gj 
ithë teritorin kombetar, dhe jashtë saj, mund td ndërmarë td 
gjitha iniciativat te cilat jane te pershtatshme per qellimin, te 
cilat jane: regjistrimin e markave apo te patentave; kurse 
formimi dhe axhornimi profesional; krijimit, botimit, 
perhapjes, shperndarjes dhe shitjes se librave, revistave apo 
td ngjashem ne sektoret e latepermendura; ekspozitave 
manifestimet ne pergjithesi, edhe duke bashkepunuar per 
kete gje me organizatat e kategorisë te pranishme në td gjithe 
territorin. Sidoqoftë, asgjë nuk do të interpretohet këtu si 
kufizim i mundësisë së shoqërisë për të hyrë në tregje apo 
aktivitete dhe operacione të tjera tregtare që janë të lidhura 
me apo në funksion të objektit të mësipërm.  Objekti i 
aktivitetit te Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose zgjerohet 
me vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne 
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perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut 
Sidoqoftë, asgjë nuk do të interpretohet këtu si kufizim i 
mundësisë së shoqërisë për të hyrë në tregje apo aktivitete 
dhe operacione të tjera tregtare që janë të lidhura me apo në 
funksion të objektit të mësipërm.  Objekti i aktivitetit te 
Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim 
te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut.
Brahim Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2024                Deri: 13/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdmirTroka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BORN2GROW
E-Mail: b2g.hello@gmail.com  
Telefon: 0692458653  
Kutia Postare: 9313 9313

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-350654-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F758DE-E4A4-487F-BF2D-A95472383EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE193BAB-C0EA-4633-BEE1-D683298D298B
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